TEAM EXTREME SPORT
Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
2/ Prova - Lavello (P2)

WwUISP
sportpertutti

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

.ZA Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Prove Crono

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
18/05/2025 09:30 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:05:55

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:18.187 +1.858 10:18:15.116 8 1:33.688 +9.128 10:17:18.060
(719) PETRARULO Marcello 10 1:16.828 +0.499 10:19:31.944 9 1:32.344 +7.784 10:18:50.404
1 1007.53.519 1 2:09.967 +53.638 10:21:41.911 10 1:40.968 +16.408 10:20:31.372
2 1:13.708 +0.796 10:09:07.227 11 1:37.271 +12.711 10:22:08.643
3 1:15.946 +3.034 10:10:23.173 (555) ANGIULLI Francesco
4 1:24.702 +11.790 10:11:47.875 1 10:05:59.672 (527) FREULI Pierfrancesco
5 1:12.949 +0.037 10:13:00.824 2 1:19.147 +2.335 10:07:18.819 1 10:06:58.535
6 1:20.098 +7.186 10:14:20.922 3 1:19.938 +3.126 10:08:38.757 2 1:37.423 +6.075 10:08:35.958
7 1:29.209 +16.297 10:15:50.131 4 1:17.773 +0.961 10:09:56.530 3 1:38.214 +6.866 10:10:14.172
8 10:17:03.043 5 1:19.657 +2.845 10:11:16.187 4 1:37.101 +5.753 10:11:51.273
9 1:15.248 +2.336 10:18:18.291 6 1:19.555 +2.743 10:12:35.742 5 1:33.591 +2.243 10:13:24.864
10 1:17.678 +4766  10:19:35.969 7 10:13:52.554 6 1:39.741 +8393  10:15:04.605
1 1:13.604 +0.692 10:20:49.573 8 1:18.281 +1.469 10:15:10.835 7 1:46.054 +14.706 10:16:50.659
12 1:15.254 +2.342  10:22:04.827 9 1:22.813 +6.001 10:16:33.648 8 10:18:22.007
10 1:27.085 +10.273 10:18:00.733 9 1:53.956 +22.608 10:20:15.963
(198) NOLE' Gabriele " 1:19.460 +2.648 10:19:20.193 10 1:48.612 +17.264 10:22:04.575
1 10:06:06.480 12 1:27.199 +10.387 10:20:47.392
2 1:20.152 +6.725 10:07:26.632 13 1:28.438 +11.626 10:22:15.830 (55) PERRONE Ivan
3 1:22.824 +9.397 10:08:49.456 1 10:06:54.186
4 1:26.140 +12.713 10:10:15.596 (189) PORFIDO Giuseppe 2 1:47.196 +3.012 10:08:41.382
5 1:40.740 +27.313 10:11:56.336 1 10:06:52.685 3 10:10:25.566
6 1:14.906 +1.479 10:13:11.242 2 1:19.949 +2.545 10:08:12.634 4 2:30.001 +45.817 10:12:55.567
7 10:14:24.669 3 1:26.904 +9.500 10:09:39.538 5 1:49.960 +5.776 10:14:45.527
8 1:15.328 +1.901 10:15:39.997 4 1:27.600 +10.196 10:11:07.138 6 3:14.540 +1:30.356 10:18:00.067
9 1:25.366 +11.939 10:17:05.363 5 1:18.951 +1.547 10:12:26.089 7 2:41.478 +57.294 10:20:41.545
10 1:18.037 +4.610 10:18:23.400 6 1:52.344 +34.940 10:14:18.433 8 1:46.622 +2.438 10:22:28.167
1 1:19.903 +6.476  10:19:43.303 7 10:15:35.837
12 1:14.272 +0.845 10:20:57.575 8 1:18.231 +0.827 10:16:54.068
9 1:49.668 +32.264 10:18:43.736
(100) STRAFILE Salvatore 10 1:29.328 +11.924 10:20:13.064
1 10:07:57.740 1 1:20.185 +2.781 10:21:33.249
2 1:29.023 +14.297 10:09:26.763
3 10:10:41.489 (246) GARASTO Francesco
4 1:18.127 +3.401 10:11:59.616 1 10:05:55.370
5 1:36.073 +21.347 10:13:35.689 2 1:20.525 +2.531 10:07:15.895
6 1:15.331 +0.605 10:14:51.020 3 1:21.828 +3.834 10:08:37.723
7 1:15.088 +0.362 10:16:06.108 4 1:27.112 +9.118 10:10:04.835
8 1:26.504 +11.778 10:17:32.612 5 1:30.843 +12.849 10:11:35.678
9 1:15.083 +0.357  10:18:47.695 6 10:12:53.672
10 1:31.360 +16.634 10:20:19.055 7 1:40.697 +22.703 10:14:34.369
1 1:15.052 +0.326 10:21:34.107 8 1:28.041 +10.047 10:16:02.410
9 1:19.114 +1.120 10:17:21.524
(101) STRAFILE Cesare Pio 10 1:42.260 +24.266 10:19:03.784
1 10:06:03.079 1 1:18.831 +0.837 10:20:22.615
2 1:18.985 +4.182 10:07:22.064 12 1:30.724 +12.730 10:21:53.339
3 1:17.942 +3.139 10:08:40.006
4 1:20.820 +6.017 10:10:00.826 (28) CAGNAZZO MICHELE
5 1:17.086 +2.283 10:11:17.912 1 10:07:56.320
6 1:18.539 +3.736 10:12:36.451 2 1:25.280 +4.146 10:09:21.600
7 1:22.318 +7.515 10:13:58.769 3 1:23.496 +2.362 10:10:45.096
8 1:18.458 +3655  10:15:17.227 4 10:12:06.230
9 1:29.164 +14.361 10:16:46.391 5 1:21.513 +0.379 10:13:27.743
10 10:18:01.194 6 1:23.390 +2.256 10:14:51.133
1 1:19.989 +5.186 10:19:21.183 7 1:22.051 +0.917 10:16:13.184
12 1:18.651 +3.848 10:20:39.834 8 1:31.353 +10.219 10:17:44.537
13 1:21.369 +6.566 10:22:01.203 9 1:27.730 +6.596 10:19:12.267
10 1:33.416 +12.282 10:20:45.683
(554) DILORENZO Dario
1 10:07:05.318 (68) MONDATORE Donato
2 1:23.569 +7.240 10:08:28.887 1 10:06:38.195
3 1:24.264 +7.935 10:09:53.151 2 1:31.370 +6.810 10:08:09.565
4 1:34.339 +18.010 10:11:27.490 3 1:27.546 +2.986 10:09:37.111
5 1:22.711 +6.382 10:12:50.201 4 1:30.197 +5.637 10:11:07.308
6 1:19.848 +3.519 10:14:10.049 5 1:35.322 +10.762 10:12:42.630
7 10:15:26.378 N 1:24.560 | 10:14:07.190
8 1:30.551 +14.222 10:16:56.929 7 1:37.182 +12.622 10:15:44.372
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara
www.mylaps.com
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